様式第2号(第4条関係)

年  月  日

 上里町長 様

申請者

住 所 上里町大字

氏 名           印

電話番号

上里町中学生体験研修参加費補助金交付変更・中止申請書

    年  月  日付けで申請した上里町中学生体験研修参加費補助金については、

下記のとおり変更・中止したいので、上里町中学生体験研修参加費補助金交付要綱第4条第

2項の規定に基づき申請します。

記

補助金変更交付申請額 変更前         円 変更後         円

  変更又は中止の

内容及び理由
(添付書類)